2

	[image: Герб цветной]
Д У М А
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ
Р Е Ш Е Н И Е

	..2025

	               №

	[bookmark: _GoBack]О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Большой Камень

	В соответствии со статьей 26 Устава городского округа
Большой Камень Приморского края, Порядком проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы городского округа
Большой Камень, утвержденным решением Думы городского округа Большой Камень от 10 октября 2017 года № 7, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы городского округа Большой Камень:
1) Белкина Сергея Владимировича, депутата Думы городского округа Большой Камень;
2) Борзова Сергея Владимировича, депутата Думы городского округа Большой Камень;
3) Кадочникова Александра Владимировича, депутата Думы городского округа Большой Камень;
4) Коваленко Владимира Дмитриевича, депутата Думы городского округа Большой Камень.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы							       А.В. Кузнецов
image1.jpeg